天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學

 簽呈編號： 20250123_014   狀態： 結案

 簽呈主旨：
［電子］ 有關原住民族委員會及財團法人原住民族語言研究發展基金會委託本校辦理「114年度第1次原住民
族語言能力認證測驗」，本次報名事宜，敬請惠允公告，請查照。

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2025/01/23 13:45:01   簽核期限： 2025/01/31 13:44:00

 結案時間： 2025/02/18 11:33:54

 簽呈內容： 最後修正：唐佳琳

檔　　號：
保存年限：

外來文簽辦單
收文日期 2025 年 1 月 23 日

收文序號 第0585號

來文單位 國立臺灣師範大學

來文字號 師大進字第1141001777號

主旨
有關原住民族委員會及財團法人原住民族語言研究發展基金會委託本校辦理「114年
度第1次原住民族語言能力認證測驗」，本次報名事宜，敬請惠允公告，請查照。

正本受文者 全國高級中等學校

備註

 附加檔案： #1141001777_di.pdf (唐佳琳)

 引用簽文： 無

發文者意見

簽核流程 所屬部門 人員 結果 意見 異動 簽核時間

1.  教務處  黃俊翔(師) 呈上級決行 擬公告訊息   流程有異
動

2025/01/24 14:55

2.  教務處  林沛筠 同意       2025/01/24 15:13

3.  副校長室  陳美妏 同意       2025/01/30 16:11

4.  副校長室  劉有田 同意       2025/01/30 18:20

5.  校長室  許佳涓 同意       2025/01/31 14:29

6.  副校長室  陳美妏 同意       2025/02/01 00:57

7.  教務處  黃俊翔(師) 同意 請佳琪協助公告訊息於學校首頁
公佈欄

  流程有異
動

2025/02/18 08:41

交辦 所屬部門 人員 備註 狀態 異動 交辦日期

交辦 教務處  唐佳琪   確認交辦   2025/02/18 11:33